

Fornecedor: 7748-8 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA **CNPJ/CPF:** 37.974.794/0001-02 **Telefone:** 43 99914-4144 **Status:** Habilitado

E-mail: bccalimentos.cp@gmail.com **Representante:** 7746-1 KLEBERSON ARANTES

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 Lote 001									
1	13373-FLUIDO DE FREIO - DOT3 - FRASCO 500	24,00	FRS	Classificado	MULTLUB		15,90	381,60	*
2	13374-ÓLEO 2 TEMPOS - 1.000 ML	12,00	LTR	Classificado	MULTLUB		16,00	192,00	*
3	13375-ÓLEO HIDRAULICO AW 68 BALDE 20	20,00	BLD	Classificado	MULTLUB		250,00	5.000,00	*
4	13376-ÓLEO LUBRIFICANTE 140 BALDES DE	12,00	BLD	Classificado	MULTLUB		392,00	4.704,00	*
5	13377-ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 (API SJ)	36,00	LTR	Classificado	MULTLUB		16,00	576,00	*
6	13378-ÓLEO LUBRIFICANTE 5W30 Semi-	100,00	LTR	Classificado	LUBRAX		27,00	2.700,00	*
7	13379-ÓLEO LUBRIFICANTE 5W40 Semi-	100,00	LTR	Classificado	MULTLUB		29,00	2.900,00	*
8	13380-ÓLEO LUBRIFICANTE 90 BALDE 20	12,00	BLD	Classificado	LUBRAX		359,00	4.308,00	*
9	13381-ÓLEO LUBRIFICANTE A.T.F BALDE DE	12,00	BLD	Classificado	LUBRAX		486,00	5.832,00	*
10	13382-ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 API	12,00	BLD	Classificado	LUBRAX		328,00	3.936,00	*
11	13383-OLEO SEMI SINTÉTICO 5w30 API CH-4	36,00	LTR	Classificado	MULTLUB		23,50	846,00	*
12	13384-Aditivo Para Radiador Linha Leve Flex	20,00	LTR	Classificado	PARAFLU		12,79	255,80	*
13	13385-Aditivo Para Radiador Linha Pesada Diesel	20,00	LTR	Classificado	PARAFLU		21,00	420,00	*
Lote: 2 Lote 002									
1	13386-GM CORSA GL W 1.6 / GASOLINA	2,00	UNID	Classificado	TURBO		35,30	70,60	*
2	13387-GM CORSA GL W 1.6 / GASOLINA	1,00	UNID	Classificado	TURBO		24,60	24,60	*
3	13388-GM CORSA GL W 1.6 / GASOLINA	2,00	UNID	Classificado	TURBO		54,60	109,20	*
4	13389-FIAT UNO MILLE ECONOMY 1.0 / FLEX	1,00	UNID	Classificado	TURBO		55,80	55,80	*
5	13390-FIAT UNO MILLE ECONOMY 1.0 / FLEX	2,00	UNID	Classificado	TURBO		49,80	99,60	*
6	13391-FIAT UNO MILLE ECONOMY 1.0 / FLEX	4,00	UNID	Classificado	TURBO		66,60	266,40	*
7	13392-FIAT PALIO FIRE 1.0 / FLEX 2014/2015	1,00	UNID	Classificado	TURBO		69,30	69,30	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
8	13393-FIAT PALIO FIRE 1.0 / FLEX 2014/2015	1,00	UNID	Classificado	TURBO		34,10	34,10	*
9	13394-FIAT PALIO FIRE 1.0 / FLEX 2014/2015	2,00	UNID	Classificado	TURBO		74,60	149,20	*
10	13395-FIAT PALIO FIRE 1.0 / FLEX 2016/2016	1,00	UNID	Classificado	TURBO		20,00	20,00	*
11	13396-FIAT PALIO FIRE 1.0 / FLEX 2016/2016	1,00	UNID	Classificado	TURBO		13,80	13,80	*
12	13397-FIAT PALIO FIRE 1.0 / FLEX 2016/2016	2,00	UNID	Classificado	TURBO		16,00	32,00	*
13	13398-FIAT UNO ATTRACTIVE 1.0 / FLEX	2,00	UNID	Classificado	TURBO		63,30	126,60	*
14	13399-FIAT UNO ATTRACTIVE 1.0 / FLEX	2,00	UNID	Classificado	TURBO		36,60	73,20	*
15	13400-FIAT UNO ATTRACTIVE 1.0 / FLEX	4,00	UNID	Classificado	TURBO		50,40	201,60	*
16	13401-FIAT SIENA ESSENCE 1.6 / FLEX	1,00	UNID	Classificado	TURBO		56,20	56,20	*
17	13402-FIAT SIENA ESSENCE 1.6 / FLEX	1,00	UNID	Classificado	TURBO		33,10	33,10	*
18	13403-FIAT SIENA ESSENCE 1.6 / FLEX	4,00	UNID	Classificado	TURBO		84,40	337,60	*
19	13404-FIAT MOBI LIKE 1.0 / FLEX 2018/2019	1,00	UNID	Classificado	TURBO		39,30	39,30	*
20	13405-FIAT MOBI LIKE 1.0 / FLEX 2018/2019	1,00	UNID	Classificado	TURBO		16,60	16,60	*
21	13406-FIAT MOBI LIKE 1.0 / FLEX 2018/2019	2,00	UNID	Classificado	TURBO		30,80	61,60	*
22	13407-CITROEN / AIRCROSS STARTMT FLEX	2,00	UNID	Classificado	TURBO		85,95	171,90	*
23	13408-CITROEN / AIRCROSS STARTMT FLEX	2,00	UNID	Classificado	TURBO		53,60	107,20	*
24	13409-CITROEN / AIRCROSS STARTMT FLEX	4,00	UNID	Classificado	TURBO		90,00	360,00	*
25	13410-NISSAN VERSA 1.6 8MT FLEX	1,00	UNID	Classificado	TURBO		45,20	45,20	*
26	13411-NISSAN VERSA 1.6 8MT FLEX	1,00	UNID	Classificado	TURBO		33,60	33,60	*
27	13412-NISSAN VERSA 1.6 8MT FLEX	1,00	UNID	Classificado	TURBO		37,00	37,00	*
28	13413-VW SAVEIRO 1.6 CS 2012/2013 / FLEX -	1,00	UNID	Classificado	TURBO		36,40	36,40	*
29	13414-VW SAVEIRO 1.6 CS 2012/2013 / FLEX -	1,00	UNID	Classificado	TURBO		34,30	34,30	*
30	13415-VW SAVEIRO 1.6 CS 2012/2013 / FLEX -	4,00	UNID	Classificado	TURBO		65,10	260,40	*
31	13416-VW SAVEIRO CS ST MB 1.6 / FLEX	1,00	UNID	Classificado	TURBO		32,70	32,70	*
32	13417-VW SAVEIRO CS ST MB 1.6 / FLEX	1,00	UNID	Classificado	TURBO		29,20	29,20	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
33	13418-VW SAVEIRO CS ST MB 1.6 / FLEX	4,00	UNID	Classificado	TURBO		62,90	251,60	*
34	13419-VW NOVO VOYAGE TL MBV 1.6 / FLEX	1,00	UNID	Classificado	TURBO		18,40	18,40	*
35	13420-VW NOVO VOYAGE TL MBV 1.6 / FLEX	1,00	UNID	Classificado	TURBO		14,60	14,60	*
36	13421-VW NOVO VOYAGE TL MBV 1.6 / FLEX	4,00	UNID	Classificado	TURBO		18,00	72,00	*
37	13422-VW GOL 1.6 L MB5 / FLEX 2019/2020	2,00	UNID	Classificado	TURBO		15,50	31,00	*
38	13423-VW GOL 1.6 L MB5 / FLEX 2019/2020	2,00	UNID	Classificado	TURBO		16,90	33,80	*
39	13424-VW GOL 1.6 L MB5 / FLEX 2019/2020	8,00	UNID	Classificado	TURBO		14,60	116,80	*
40	13425-VW KOMBI LOTAÇÃO / FLEX 2008/2008	4,00	UNID	Classificado	TURBO		43,80	175,20	*
41	13426-VW KOMBI LOTAÇÃO / FLEX 2008/2008	4,00	UNID	Classificado	TURBO		14,60	58,40	*
42	13427-VW KOMBI LOTAÇÃO / FLEX 2008/2008	8,00	UNID	Classificado	TURBO		18,10	144,80	*
43	13428-VW KOMBI LOTAÇÃO / FLEX 2010/2011	4,00	UNID	Classificado	TURBO		43,80	175,20	*
44	13429-VW KOMBI LOTAÇÃO / FLEX 2010/2011	4,00	UNID	Classificado	TURBO		14,60	58,40	*
45	13430-VW KOMBI LOTAÇÃO / FLEX 2010/2011	8,00	UNID	Classificado	TURBO		18,10	144,80	*
46	13431-VW KOMBI LOTAÇÃO / FLEX 2011/2012	4,00	UNID	Classificado	TURBO		43,40	173,60	*
47	13432-VW KOMBI LOTAÇÃO / FLEX 2011/2012	4,00	UNID	Classificado	TURBO		14,60	58,40	*
48	13433-VW KOMBI LOTAÇÃO / FLEX 2011/2012	8,00	UNID	Classificado	TURBO		18,10	144,80	*
49	13434-VW KOMBI LOTAÇÃO / FLEX 2012/2013	2,00	UNID	Classificado	TURBO		43,40	86,80	*
50	13435-VW KOMBI LOTAÇÃO / FLEX 2012/2013	2,00	UNID	Classificado	TURBO		14,60	29,20	*
51	13436-VW KOMBI LOTAÇÃO / FLEX 2012/2013	4,00	UNID	Classificado	TURBO		18,10	72,40	*
52	13437-FIAT TORO FREEDOM AT / FLEX	1,00	UNID	Classificado	TURBO		37,80	37,80	*
53	13438-FIAT TORO FREEDOM AT / FLEX	2,00	UNID	Classificado	TURBO		14,60	29,20	*
54	13439-FIAT TORO FREEDOM AT / FLEX	4,00	UNID	Classificado	TURBO		23,60	94,40	*
55	13440-GM/S-10 2.2 RONTAN / GASOLINA	1,00	UNID	Classificado	TURBO		24,00	24,00	*
56	13441-GM/S-10 2.2 RONTAN / GASOLINA	1,00	UNID	Classificado	TURBO		14,60	14,60	*
57	13442-GM/S-10 2.2 RONTAN / GASOLINA	2,00	UNID	Classificado	TURBO		17,10	34,20	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
58	13443-TOYOTA BANDEIRANTE / DIESEL	1,00	UNID	Classificado	TURBO		46,50	46,50	*
59	13444-TOYOTA BANDEIRANTE / DIESEL	2,00	UNID	Classificado	TURBO		10,90	21,80	*
60	13445-TOYOTA BANDEIRANTE / DIESEL	3,00	UNID	Classificado	TURBO		15,70	47,10	*
61	13446-RENAULT MASTER ALLT / DIESEL S10	2,00	UNID	Classificado	TURBO		51,70	103,40	*
62	13447-RENAULT MASTER ALLT / DIESEL S10	4,00	UNID	Classificado	TURBO		29,20	116,80	*
63	13448-RENAULT MASTER ALLT / DIESEL S10	8,00	UNID	Classificado	TURBO		41,50	332,00	*
64	13449-RENAULT/M REVESCAP L3H2 / DIESEL	2,00	UNID	Classificado	TURBO		56,40	112,80	*
65	13450-RENAULT/M REVESCAP L3H2 / DIESEL	2,00	UNID	Classificado	TURBO		29,20	58,40	*
66	13451-RENAULT/M REVESCAP L3H2 / DIESEL	4,00	UNID	Classificado	TURBO		41,50	166,00	*
67	13452-CITROEN/JUMPER JAEDI MIC / DIESEL	1,00	UNID	Classificado	TURBO		74,30	74,30	*
68	13453-CITROEN/JUMPER JAEDI MIC / DIESEL	2,00	UNID	Classificado	TURBO		53,30	106,60	*
69	13454-CITROEN/JUMPER JAEDI MIC / DIESEL	4,00	UNID	Classificado	TURBO		52,40	209,60	*
70	13455-FIAT DUCATO GREEN / DIESEL S10	1,00	UNID	Classificado	TURBO		76,40	76,40	*
71	13456-FIAT DUCATO GREEN / DIESEL S10	2,00	UNID	Classificado	TURBO		112,40	224,80	*
72	13457-FIAT DUCATO GREEN / DIESEL S10	4,00	UNID	Classificado	TURBO		32,30	129,20	*
73	13458-ONIBUS IVECO/CITYCLASS 70C16 /	1,00	UNID	Classificado	TURBO		74,30	74,30	*
74	13459-ONIBUS IVECO/CITYCLASS 70C16 /	4,00	UNID	Classificado	TURBO		78,40	313,60	*
75	13460-ONIBUS IVECO/CITYCLASS 70C16 /	4,00	UNID	Classificado	TURBO		52,40	209,60	*
76	13461-ONIBUS IVECO/CITYCLASS 70C16 /	2,00	UNID	Classificado	TURBO		72,50	145,00	*
77	13462-ONIBUS M. BENS MASC. GRANMINI O /	2,00	UNID	Classificado	TURBO		116,50	233,00	*
78	13463-ONIBUS M. BENS MASC. GRANMINI O /	2,00	UNID	Classificado	TURBO		52,40	104,80	*
79	13464-ONIBUS M. BENS MASC. GRANMINI O /	4,00	UNID	Classificado	TURBO		41,40	165,60	*
80	13465-ONIBUS M. BENS MASC. GRANMINI O /	4,00	UNID	Classificado	TURBO		92,90	371,60	*
81	13466-MARCOPOLO VOLARE W-9 ON /	2,00	UNID	Classificado	TURBO		63,40	126,80	*
82	13467-MARCOPOLO VOLARE W-9 ON /	4,00	UNID	Classificado	TURBO		68,30	273,20	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
83	13468-MARCOPOLO VOLARE W-9 ON /	4,00	UNID	Classificado	TURBO		43,30	173,20	*
84	13469-MARCOPOLO VOLARE W-9 ON /	4,00	UNID	Classificado	TURBO		61,90	247,60	*
85	13470-ONIBUS MARCOPOLO VOLARE C8L ON	2,00	UNID	Classificado	TURBO		69,50	139,00	*
86	13471-ONIBUS MARCOPOLO VOLARE C8L ON	4,00	UNID	Classificado	TURBO		74,50	298,00	*
87	13472-ONIBUS MARCOPOLO VOLARE C8L ON	4,00	UNID	Classificado	TURBO		46,40	185,60	*
88	13473-ONIBUS MARCOPOLO VOLARE C8L ON	3,00	UNID	Classificado	TURBO		50,90	152,70	*
89	13474-MICROONIBUS MACOPOLO/VOLARE	4,00	UNID	Classificado	TURBO		47,20	188,80	*
90	13475-MICROONIBUS MACOPOLO/VOLARE	2,00	UNID	Classificado	TURBO		72,40	144,80	*
91	13476-MICROONIBUS MACOPOLO/VOLARE	4,00	UNID	Classificado	TURBO		38,60	154,40	*
92	13477-MICROONIBUS MACOPOLO/VOLARE	3,00	UNID	Classificado	TURBO		72,40	217,20	*
93	13478-ONIBUS VW/15.190 EOD E.S.ORE /	2,00	UNID	Classificado	TURBO		89,20	178,40	*
94	13479-ONIBUS VW/15.190 EOD E.S.ORE /	4,00	UNID	Classificado	TURBO		78,40	313,60	*
95	13480-ONIBUS VW/15.190 EOD E.S.ORE /	6,00	UNID	Classificado	TURBO		30,90	185,40	*
96	13481-ONIBUS VW/15.190 EOD E.S.ORE /	4,00	UNID	Classificado	TURBO		77,70	310,80	*
97	13482-CAMINHÃO BASC. FORD CARGO 1317 E	6,00	UNID	Classificado	TURBO		50,90	305,40	*
98	13483-CAMINHÃO BASC. FORD CARGO 1317 E	6,00	UNID	Classificado	TURBO		94,50	567,00	*
99	13484-CAMINHÃO BASC. FORD CARGO 1317 E	8,00	UNID	Classificado	TURBO		73,30	586,40	*
100	13485-CAMINHÃO BASC. M. B ATRON 2729 K	2,00	UNID	Classificado	TURBO		111,60	223,20	*
101	13486-CAMINHÃO BASC. M. B ATRON 2729 K	4,00	UNID	Classificado	TURBO		58,50	234,00	*
102	13487-CAMINHÃO BASC. M. B ATRON 2729 K	4,00	UNID	Classificado	TURBO		132,50	530,00	*
103	13488-CAMINHÃO BASC. M. B ATRON 2729 K	4,00	UNID	Classificado	TURBO		39,50	158,00	*
104	13489-CAMINHÃO MERCEDES BENS L 1113 /	2,00	UNID	Classificado	TURBO		74,40	148,80	*
105	13490-CAMINHÃO MERCEDES BENS L 1113 /	1,00	UNID	Classificado	TURBO		15,40	15,40	*
106	13491-CAMINHÃO MERCEDES BENS L 1113 /	2,00	UNID	Classificado	TURBO		30,90	61,80	*

Total da Proposta: 46.746,80

